Udzielić Miastu Bielsko-Biała pomocy finansowej na rzecz realizacji Projektu pn. „Rewitalizacja linii 

kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element połączenia Śląska 

Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn – Skoczów – Bielsko-Biała – Wadowice – Kraków)” w kwocie 

117 143,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy sto czterdzieści trzy złote). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Cieszyńskim a Miastem Bielsko-Biała. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.